
Acuerdo de 25 de abril. nombrando Jefe de Seccion don 
Gonzalo Espinoza. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1? Estando vacante la Jefatura de Seccion de la Car-

tera de Hacienda, por haber sido promovido el que la 
servia á ejercer el destino de Contador 4? del Tribunal 
de cuentas de la Republica; nómbrase Jefe de Seccion 
de la espresada cartera, al señor don Gonzalo Espinoza, 
con el sueldo de leí. 

Comuniquese —Grranada, abril 25 de 1867, --Gruzman 

http://enriquebolanos.org/

